

## Bent L. Holding ApS

Hirsetoften 1, 3660 Stenløse

CVR-nr. 38 30 45 85

### Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Bent Lundin  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Bent L. Holding ApS  
Hirsetoften 1  
3660 Stenløse

CVR-nr.: 38 30 45 85  
Stiftet: 3. januar 2017  
Hjemsted: Egedal kommune  
Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021  
6. regnskabsår

**Direktion**

Bent Lundin, Direktør

**Revision**

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S  
Ragnagade 7  
2100 København Ø

**Dattervirksomhed**

Lundin og Normind Ejendomme ApS, Danmark

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -16.250 mod -6.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.099.464 mod 335.009 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-16.250</b>	<b>-6.000</b>
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.097.566	355.406
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9.281	0
Andre finansielle indtægter	22.666	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-13.799	-14.397
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.099.464</b>	<b>335.009</b>
3 Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>1.099.464</b>	<b>335.009</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-329.648	528.343
Udbytte for regnskabsåret	114.000	113.000
Overføres til overført resultat	1.315.112	0
Disponeret fra overført resultat	0	-306.334
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.099.464</b>	<b>335.009</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	861.405	2.236.339
Finansielle anlægsaktiver i alt	861.405	2.236.339
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>861.405</b>	<b>2.236.339</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	281.781	0
Andre tilgodehavender	1.722.666	0
Tilgodehavender i alt	2.004.447	0
Likvide beholdninger	601.489	175.874
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.605.936</b>	<b>175.874</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.467.341</b>	<b>2.412.213</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	272.642	602.290
Overført resultat	2.763.815	1.448.703
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.000	113.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.200.457</b>	<b>2.213.993</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	266.884	198.220
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	266.884	198.220
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>266.884</b>	<b>198.220</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.467.341</b>	<b>2.412.213</b>

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1.					
januar 2021	50.000	602.290	1.448.703	113.000	2.213.993
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	-329.648	1.315.112	114.000	1.099.464
	<b>50.000</b>	<b>272.642</b>	<b>2.763.815</b>	<b>114.000</b>	<b>3.200.457</b>

## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Lundin & Normind Ejendomme ApS	19.748	20.579
Glarvester Henrik & Bent A/S	0	425.806
Avance salg aktier Glarvester Henrik & Bent A/S	1.077.818	0
Afskrivning på koncerngoodwill	<u>0</u>	<u>-90.979</u>
	<b><u>1.097.566</u></b>	<b><u>355.406</u></b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>13.799</u>	<u>14.397</u>
	<b><u>13.799</u></b>	<b><u>14.397</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>

## Noter

	31/12 2021	31/12 2020	
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2021	1.634.049	1.634.049	
Afgang i årets løb	-1.045.286	0	
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>588.763</b>	<b>1.634.049</b>	
Opskrivninger 1. januar 2021	602.290	255.905	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	19.748	446.385	
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	423.104	0	
Udbytte	-772.500	-100.000	
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>	<b>272.642</b>	<b>602.290</b>	
Saldo goodwill 1. januar 2021	0	90.979	
Årets afskrivninger på goodwill	0	-90.979	
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2021</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>861.405</b>	<b>2.236.339</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Lundin og Normind Ejendomme ApS, Danmark	50 %	1.722.809	39.496
		<b>1.722.809</b>	<b>39.496</b>